—1—

华侨大学教务处文件
教务〔2019〕60号

    关于公布 2019年境外生授课教师遴选结果的通知

学校各单位：

根据《关于开展华侨大学境外生授课教师遴选工作的通知》（教

务〔2019〕49 号），在教师个人申报，学院推荐基础上，学校组织专

家综合评选并经公示，共遴选出常旭旻等 141位老师获得境外生授课

教师资格（名单附后），现将名单予以公布。

附件：华侨大学 2019年获得境外生授课教师资格名单

                                      教务处

                                   教师发展中心

                                 2019年 10月 18日

 —2—

附件：

华侨大学 2019年获得境外生授课教师资格名单

序号 学院 教师姓名

1
哲学与社会发展

学院
常旭旻

2 经济与金融学院
陈燕妮、傅联英、李可爱、苏小慧、王燕玲、肖  威、

严圣艳、詹君恒、赵  飞、赵林海

3 法学院 陈斌彬、彭春莲、张照东

4 国际关系学院 陈琮渊、胡越云、黄日涵、刘文正、游国龙、张  行

5 通识教育学院

关浩淳、洪跃雄、林国全、林怀艺、刘金花、刘  艳、

骆文伟、魏  丹、鄢  晓、袁张帆、张博锋、张  超、

赵  威、朱银端

6 体育学院

蔡尚琪、陈光伟、陈洪淼、仇婷婷、扈  伟、李  萍、

李  炜、孟庆光、邱腾飞、仝二宝、王惠山、翁凤瑜、

肖洪波

7 外国语学院

陈恒汉、郭惠珍、郭  琦、蒋旭莹、刘碧秋、刘技峰、

裴  蕾、苏慰凰、汤  璐、王晓玲、王延娥、叶惠珍、

周静敏

8 新闻与传播学院
郭艳梅、黄文虎、雷  莉、李玉雁、马正恺、孙祎妮、

王  祎、邹文兵

9 数学科学学院

蔡耀雄、陈  斌、陈卓恒、邓科财、韩  雪、洪继展、

金相华、梁建莉、罗正华、宋  剑、吴  荣、谢小贤、

许国安

10 统计学院 邱志平

 —3—

11
材料科学与工程

学院
彭  程

12
信息科学与工程

学院
吕  蓬、邱伟彬、张  海、张奚宁

13
计算机科学与

技术学院

陈  霞、洪  欣、雷  庆、廖永新、林昌龙、柳  欣、

潘玉彪、彭淑娟、萧宗志、颜  颖、叶剑虹、应  晖、

喻小光、张惠臻、郑  光

14 土木工程学院
方德平、黄庆丰、阚  晋、李海锋、林建平、刘  阳、

王  晨、叶  勇、赵珧冰、周克民

15 化工学院 李宝霞、杨素萍

16 建筑学院 刘仁芳、薛佳薇

17
医学院/

生物医学学院
唐明青、徐先祥

18 工商管理学院 陈小燕、郭  韧、李晓龙、潘文军、谭观音、徐小飞

19
政治与公共管理

学院
陈  昊、王焕芝

20 旅游学院
曾  怡、陈金华、陈秋萍、陈雪琼、李勇泉、林明珠、

罗景峰、王新建、吴耿安、杨  璟

21 音乐舞蹈学院 谷玉梅、杨曦婷

22 美术学院 卢  蓉、赵  洋

23
海上丝绸之路

研究院
丁大力